UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2022

V/v báo cáo nhanh tiến độ triển

khai Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào DTTS&MN

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Thông tin và

Truyền thông, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Tư pháp, Công Thương;

- Các Hội đoàn thể tỉnh: Hội Liên hiệp Phụ

nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Tỉnh Đoàn, Liên

minh HTX tỉnh;

- Ngân hàng chính sách xã hội chi nhánh tỉnh

Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6299/UBND-

KGVX ngày 12/12/2022 về việc triển khai thực hiện các văn bản của Ủy ban

Dân tộc và Công văn số 2151/UBDT-VPCTMTQG ngày 02/12/2022 của Ủy

ban Dân tộc về việc hướng dẫn báo cáo nhanh tiến độ triển khai Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN (được gửi kèm trên hệ

thống Office); Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị được giao chủ trì

các Dự án, Tiểu dự án, Nội dung thành phần và các đơn vị của tỉnh được giao

vốn thực hiện các hoạt động của Chương trình định kỳ hàng tháng báo cáo

nhanh tiến độ triển khai Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN theo nội dung tại Công văn số 2151/UBDT-

VPCTMTQG ngày 02/12/2022

Báo cáo gửi về Ban Dân tộc tỉnh chậm nhất ngày 19 hàng tháng để

tổng hợp báo cáo Ủy ban Dân tộc, UBND tỉnh theo quy định.

Thông tin đề nghị liên hệ đồng chí Lý Chánh, Chuyên viên Phòng

CSDT, điện thoại 0944 185 485.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-12-29T15:06:01+0700

		2022-12-29T15:06:01+0700